

Relatório de Itens Vencidos pelo Fornecedor

Processo

Número: 41/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico
Órgão: Prefeitura Municipal de União do Oeste
Processo interno: 29
Abertura: 28/06/2024 - 08:31
Município: União do Oeste

BONGIORNO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 31.686.681/0001-17 - (55) 99947-3852 / (55) 99947-3852 / BONGIORNOTUBOS@HOTMAIL.COM

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0010	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-2, MACHO/FEMEA, DN 800 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	MACHO E FEMEA	BONGIORNO	500 UND	239,00	119.500,00
0011	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-2, MACHO/FEMEA, DN 1000 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	MACHO E FEMEA	BONGIORNO	500 UND	340,00	170.000,00
0012	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-2, MACHO/FEMEA, DN 1200 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	MACHO E FEMEA	BONGIORNO	300 UND	585,00	175.500,00
0013	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-2, MACHO/FEMEA, DN 1500 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	MACHO E FEMEA	BONGIORNO	300 UND	800,00	240.000,00
						Total R\$ 705.000,00

CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 13.857.984/0001-73 - (49) 98808-7353 / (49) 98808-7353 / construangasmateriais@hotmail.com

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	PALANQUE 1,60X10X10 DE CONCRETO COM FERRAGENS	UNID	CONSTRUTORA TRANSAGUAS	300 UND	41,80	12.540,00
0002	PALANQUE 2,00X10X10 DE CONCRETO COM FERRAGENS	UNID	CONSTRUTORA TRANSAGUAS	300 UND	58,50	17.550,00
0003	PALANQUE 3,00X10X10 DE CONCRETO COM FERRAGENS	UNID	CONSTRUTORA TRANSAGUAS	300 UND	74,50	22.350,00
0004	LAJOTA CALÇADAS CINZA E VERMELHA (SEGURANÇA) 45X45X2,5	UNID	SÓLIDO BLOCOS	1.000 UND	8,50	8.500,00
0005	LAJOTA CALÇADAS VERMELHA 33X33X2,5 (SEGURANÇA ALERTA E GUIA)	UNID	SÓLIDO BLOCOS	1.000 UND	11,59	11.590,00
0006	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 200 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	UNID	TOPP	500 UND	36,50	18.250,00
0007	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 300 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	UNID	TOPP	500 UND	38,50	19.250,00
0008	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 400 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	UNID	TOPP	500 UND	44,50	22.250,00
0009	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 600 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	UNID	TOPP	500 UND	89,00	44.500,00



0015	BLOCO DE CONCRETO 09X19X39 (CLASSE C - NBR 6136)	UNID	SÓLIDO BLOCOS	5.000 UND	2,70	13.500,00
0016	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39 (CLASSE C - NBR 6136)	UNID	SÓLIDO BLOCOS	5.000 UND	3,30	16.500,00
0017	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24CM	UNID	cer. princesa	10.000 UND	0,95	9.500,00
0018	TIJOLO MACIÇO 5X10X20	UNID	SERPA	10.000 UND	1,17	11.700,00
0019	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR - BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVER / HOLANDES / PARALELEPÍPEDO, 20 CM X 10 CM, E= 6 CM, RESISTÊNCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL.	M²	SÓLIDO BLOCOS	4.000 M²	43,00	172.000,00

Total R\$ 399.980,00

PRE MOLDADOS MARAVILHA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 86.739.364/0001-03 - (49) 3664-1183 / (49) 98801-2708 / premoldados@mhnet.com.br

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0014	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-2, MACHO/FEMEA, DN 2000 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	MACHO/FÊMEA	PRÓPRIA	100 UND	1.650,00	165.000,00

Total R\$ 165.000,00

Valor Total do Processo: R\$ 1.269.980,00

